
CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS - SCRATCH SENIOR & MASTER FEMME

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / Cat Cat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

1 17 LEGRAND Marion FRA 1 HN A60601C0130019FS2FRA STADE FRANCAIS 00:57:31 00:17:00 00:00:45 00:31:27 00:49:10 00:00:47 00:07:35 25-29

2 26 BLAUT Garance FRA 2 HN B05323C0130019FS3FRA STADE FRANCAIS 00:57:55 00:16:59 00:00:46 00:31:27 00:49:11 00:00:48 00:07:56 30-34

3 16 LE GOFF Marion FRA 1 S2 A81162C0050629FS2FRA PONTIVY TRIATHLON 00:59:34 00:17:03 00:00:45 00:32:55 00:50:42 00:00:55 00:07:58 25-29

4 11 ROYER Louise FRA 1 S1 U23 A59134C0130018FS1FRA US PALAISEAU TRIATHLON 00:59:40 00:17:04 00:00:48 00:32:53 00:50:43 00:00:55 00:08:02 20-24

5 7 CHRISTIAEN Typhaine FRA 2 S1 B62366C0130012FS1FRA POISSY TRIATHLON 01:00:18 00:17:53 00:01:02 00:32:25 00:51:19 00:00:54 00:08:06 20-24

6 18 ZANINETTI Camilla FRA 2 S2 B23901C0130019FS2FRA STADE FRANCAIS 01:00:21 00:18:18 00:00:50 00:32:13 00:51:21 00:00:54 00:08:08 25-29

7 1 WASSER Emma FRA 3 S1 U23 A67462C0160210FS1FRA ASPTT STRASBOURG TRI 01:00:29 00:17:57 00:00:48 00:32:21 00:51:05 00:00:50 00:08:35 20-24

8 24 JACQUET Ketsia FRA 1 S3 A80639C0130043FS3FRA LES TRITONS MELDOIS 01:00:38 00:18:19 00:00:48 00:32:11 00:51:17 00:00:53 00:08:29 30-34

9 8 BAZIRE Meghan FRA 4 S1 U23 A33843C0050629FS1FRA PONTIVY TRIATHLON 01:00:41 00:18:27 00:00:49 00:32:03 00:51:17 00:00:52 00:08:33 20-24

10 21 PROUST Milene FRA 2 S3 B43339C0060768FS3FRA ASPTT 36 SPORT NATURE 01:00:50 00:18:19 00:00:55 00:32:05 00:51:18 00:00:55 00:08:38 30-34

11 27 MONMARTEAU Sabrina FRA 1 M1 A28796C0060768FV1FRA ASPTT 36 SPORT NATURE 01:01:09 00:18:19 00:00:50 00:32:08 00:51:16 00:00:55 00:08:58 40-44

12 19 VALLOIS Laura FRA 3 S2 B13983C0190127FS2FRA TRIATHLON CLUB DU MONTREUILLOIS 01:01:24 00:18:19 00:00:52 00:32:08 00:51:18 00:01:04 00:09:03 25-29

13 10 LE BIHAN Loanne FRA 5 S1 U23 A02424C0130018FS1FRA US PALAISEAU TRIATHLON 01:01:54 00:18:48 00:00:50 00:32:46 00:52:23 00:00:52 00:08:40 20-24

14 23 GIRARDOT Adelaide FRA 3 S3 A48513C0040655FS3FRA DIJON TRIATHLON 01:01:57 00:18:36 00:00:50 00:32:58 00:52:24 00:00:59 00:08:35 30-34

15 4 BARAN Jeanne FRA 6 S1 U23 A29610C0040680FS1FRA GROUPE TRIATHLON VESOUL HAUTE SAONE 01:01:59 00:19:02 00:00:51 00:32:31 00:52:23 00:00:57 00:08:41 20-24

16 32 LE BESQ Stephanie FRA 2 M1 B18627C0190127FV1FRA TRIATHLON CLUB DU MONTREUILLOIS 01:02:10 00:18:37 00:00:48 00:33:00 00:52:23 00:00:51 00:08:56 40-44

17 3 BONTANT Margaux FRA 7 S1 U23 A08064C0190125FS1FRA GRAVELINES TRIATHLON 01:02:14 00:18:19 00:00:48 00:33:16 00:52:23 00:00:54 00:08:58 20-24

18 28 P MUDES Fanny FRA 3 M1 B71239C0190116FV1FRA COTE D OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT OMER 01:02:25 00:18:37 00:00:52 00:32:57 00:52:24 00:00:51 00:09:10 40-44

19 5 HEBRARD Maya FRA 8 S1 U23 A88403C0180372FS1FRA LA GRANDE MOTTE TRIATHLON 01:02:57 00:18:52 00:00:55 00:32:37 00:52:23 00:00:55 00:09:40 20-24

20 6 LAVAUX Justine FRA 9 S1 U23 A22229C0180372FS1FRA LA GRANDE MOTTE TRIATHLON 01:04:26 00:19:41 00:00:52 00:33:52 00:54:25 00:00:58 00:09:04 20-24

21 34 GUERIF Severine FRA 1 M2 A90465C0230562FV2FRA TRIATHLON SPORT COUERONNAIS 01:04:52 00:19:25 00:01:01 00:34:03 00:54:27 00:01:05 00:09:21 45-49

22 29 CUCHEVAL Florence FRA 4 M1 A07762C0190120FV1FRA LYS CALAIS TRIATHLON 01:05:14 00:19:55 00:01:05 00:33:26 00:54:25 00:01:00 00:09:51 40-44

23 40 POURRE Fabienne FRA 1 M3 A07790C0190120FV3FRA LYS CALAIS TRIATHLON 01:05:15 00:20:05 00:00:53 00:33:28 00:54:25 00:00:58 00:09:53 50-54

24 31 GEAN Marie FRA 5 M1 A02386C0130018FV1FRA US PALAISEAU TRIATHLON 01:06:41 00:21:03 00:00:57 00:34:05 00:56:04 00:01:02 00:09:36 40-44

25 25 MATHIEU Aurélie FRA 4 S3 A81642C0130043FS3FRA LES TRITONS MELDOIS 01:06:43 00:21:04 00:01:04 00:33:56 00:56:03 00:01:03 00:09:39 30-34

26 22 DEGAND Jessica FRA 5 S3 A42498C0190116FS3FRA COTE D OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT OMER 01:07:06 00:20:33 00:01:00 00:34:31 00:56:04 00:01:06 00:09:58 30-34

27 44 BORGET Emilie FRA 6 M1 B97140C0060527FV1FRA CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 01:08:25 00:18:51 00:01:09 00:37:10 00:57:09 00:01:24 00:09:53 40-44

28 41 SOURDIN Cathy FRA 2 M3 A66568C0050613FV3FRA TRIATHLE VANNES 01:08:46 00:20:02 00:00:59 00:36:33 00:57:34 00:01:09 00:10:04 50-54

29 2 HUMILIERE Audrey FRA 10 S1 U23 A23126C0020512FS1FRA BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 01:09:01 00:21:05 00:00:51 00:36:11 00:58:06 00:00:56 00:10:01 20-24

30 33 HAGENBACH Sandrine FRA 2 M2 A94275C0190150FV2FRA ASTRE CREILLOIS 01:09:32 00:21:33 00:01:05 00:35:49 00:58:26 00:01:13 00:09:54 45-49

31 37 PONSODA Nathalie FRA 3 M2 A04131C0130036FV2FRA VILLEPINTE TRIATHLON 93 01:10:20 00:21:21 00:01:12 00:36:49 00:59:22 00:01:11 00:09:48 45-49

32 38 POILLET Frédérique FRA 3 M3 A72697C0190150FV3FRA ASTRE CREILLOIS 01:11:00 00:22:04 00:01:03 00:36:14 00:59:20 00:01:10 00:10:31 50-54

33 35 CARON Nathalie FRA 4 M2 B06000C0130018FV2FRA US PALAISEAU TRIATHLON 01:12:26 00:21:56 00:00:58 00:38:08 01:01:02 00:01:01 00:10:24 45-49

34 30 DELACROIX Natacha FRA 7 M1 B74437C0191642FV1FRA TRIATH LAON 01:15:29 00:22:16 00:01:28 00:39:42 01:03:26 00:01:33 00:10:31 40-44

35 39 DAGOSNEAU Isabelle FRA 4 M3 B91619C0200603FV4FRA CAEN TRIATHLON 01:15:38 00:23:44 00:01:36 00:37:18 01:02:37 00:01:46 00:11:16 50-54

36 20 LOISON Estelle FRA 4 S2 B78528C0130036FS2FRA VILLEPINTE TRIATHLON 93 01:17:45 00:24:14 00:01:10 00:36:42 01:02:05 00:01:22 00:14:19 25-29



37 43 LAURENT Daniele FRA 1 M5 B98226C0200603FV5FRA CAEN TRIATHLON 01:19:07 00:24:35 00:01:49 00:39:17 01:05:41 00:01:50 00:11:37 60-64

38 36 ANDRE Emmanuelle FRA 5 M2 A45937C0130036FV2FRA VILLEPINTE TRIATHLON 93 01:30:45 00:29:01 00:01:48 00:43:40 01:14:28 00:02:04 00:14:15 45-49

DNF 12 PROBST Cloe FRA S2 B11091C0190147FS2FRA COMPIEGNE TRIATHLON 00:00:00 00:23:10 00:00:58 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 25-29

DNF 14 COSTE Manon FRA S2 B88254C0280499FS2FRA MONTLUCON TRIATHLON 00:00:00 00:24:39 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 25-29

DNS 9 BRIAT Laura FRA S1 U23 A05671C0130018FS1FRA US PALAISEAU TRIATHLON 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 20-24

DNS 13 DANOIS Maeva FRA S2 B89026C0130043FS2FRA LES TRITONS MELDOIS 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 25-29

DNS 15 KELSALL Claudia GBR O B20016C0180370FS2GBR MONTPELLIER TRIATHLON 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 25-29

DSQ 42 P PARMANTIER Sylvie FRA M4 A89053C0130028FV4FRA ISSY TRIATHLON 55-59



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS - SCRATCH SENIOR & MASTER FEMME

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / Cat Cat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

1 11 ROYER Louise FRA 1 S1 U23 A59134C0130018FS1FRA US PALAISEAU TRIATHLON 00:59:40 00:17:04 00:00:48 00:32:53 00:50:43 00:00:55 00:08:02 20-24

2 1 WASSER Emma FRA 3 S1 U23 A67462C0160210FS1FRA ASPTT STRASBOURG TRI 01:00:29 00:17:57 00:00:48 00:32:21 00:51:05 00:00:50 00:08:35 20-24

3 8 BAZIRE Meghan FRA 4 S1 U23 A33843C0050629FS1FRA PONTIVY TRIATHLON 01:00:41 00:18:27 00:00:49 00:32:03 00:51:17 00:00:52 00:08:33 20-24

4 10 LE BIHAN Loanne FRA 5 S1 U23 A02424C0130018FS1FRA US PALAISEAU TRIATHLON 01:01:54 00:18:48 00:00:50 00:32:46 00:52:23 00:00:52 00:08:40 20-24

5 4 BARAN Jeanne FRA 6 S1 U23 A29610C0040680FS1FRA GROUPE TRIATHLON VESOUL HAUTE SAONE 01:01:59 00:19:02 00:00:51 00:32:31 00:52:23 00:00:57 00:08:41 20-24

6 3 BONTANT Margaux FRA 7 S1 U23 A08064C0190125FS1FRA GRAVELINES TRIATHLON 01:02:14 00:18:19 00:00:48 00:33:16 00:52:23 00:00:54 00:08:58 20-24

7 5 HEBRARD Maya FRA 8 S1 U23 A88403C0180372FS1FRA LA GRANDE MOTTE TRIATHLON 01:02:57 00:18:52 00:00:55 00:32:37 00:52:23 00:00:55 00:09:40 20-24

8 6 LAVAUX Justine FRA 9 S1 U23 A22229C0180372FS1FRA LA GRANDE MOTTE TRIATHLON 01:04:26 00:19:41 00:00:52 00:33:52 00:54:25 00:00:58 00:09:04 20-24

9 2 HUMILIERE Audrey FRA 10 S1 U23 A23126C0020512FS1FRA BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 01:09:01 00:21:05 00:00:51 00:36:11 00:58:06 00:00:56 00:10:01 20-24

DNS 9 BRIAT Laura FRA S1 U23 A05671C0130018FS1FRA US PALAISEAU TRIATHLON 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 20-24



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS -  FEMME 20-24

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / Cat Cat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

1 11 ROYER Louise FRA 1 S1 U23 A59134C0130018FS1FRA US PALAISEAU TRIATHLON 00:59:40 00:17:04 00:00:48 00:32:53 00:50:43 00:00:55 00:08:02 20-24

2 7 CHRISTIAEN Typhaine FRA 2 S1 B62366C0130012FS1FRA POISSY TRIATHLON 01:00:18 00:17:53 00:01:02 00:32:25 00:51:19 00:00:54 00:08:06 20-24

3 1 WASSER Emma FRA 3 S1 U23 A67462C0160210FS1FRA ASPTT STRASBOURG TRI 01:00:29 00:17:57 00:00:48 00:32:21 00:51:05 00:00:50 00:08:35 20-24

4 8 BAZIRE Meghan FRA 4 S1 U23 A33843C0050629FS1FRA PONTIVY TRIATHLON 01:00:41 00:18:27 00:00:49 00:32:03 00:51:17 00:00:52 00:08:33 20-24

5 10 LE BIHAN Loanne FRA 5 S1 U23 A02424C0130018FS1FRA US PALAISEAU TRIATHLON 01:01:54 00:18:48 00:00:50 00:32:46 00:52:23 00:00:52 00:08:40 20-24

6 4 BARAN Jeanne FRA 6 S1 U23 A29610C0040680FS1FRA GROUPE TRIATHLON VESOUL HAUTE SAONE 01:01:59 00:19:02 00:00:51 00:32:31 00:52:23 00:00:57 00:08:41 20-24

7 3 BONTANT Margaux FRA 7 S1 U23 A08064C0190125FS1FRA GRAVELINES TRIATHLON 01:02:14 00:18:19 00:00:48 00:33:16 00:52:23 00:00:54 00:08:58 20-24

8 5 HEBRARD Maya FRA 8 S1 U23 A88403C0180372FS1FRA LA GRANDE MOTTE TRIATHLON 01:02:57 00:18:52 00:00:55 00:32:37 00:52:23 00:00:55 00:09:40 20-24

9 6 LAVAUX Justine FRA 9 S1 U23 A22229C0180372FS1FRA LA GRANDE MOTTE TRIATHLON 01:04:26 00:19:41 00:00:52 00:33:52 00:54:25 00:00:58 00:09:04 20-24

10 2 HUMILIERE Audrey FRA 10 S1 U23 A23126C0020512FS1FRA BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 01:09:01 00:21:05 00:00:51 00:36:11 00:58:06 00:00:56 00:10:01 20-24

DNS 9 BRIAT Laura FRA S1 U23 A05671C0130018FS1FRA US PALAISEAU TRIATHLON 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 20-24



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS -  FEMME 25-29

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / CatCat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

1 16 LE GOFF Marion FRA 1 S2 A81162C0050629FS2FRA PONTIVY TRIATHLON 00:59:34 00:17:03 00:00:45 00:32:55 00:50:42 00:00:55 00:07:58 25-29

2 18 ZANINETTI Camilla FRA 2 S2 B23901C0130019FS2FRA STADE FRANCAIS 01:00:21 00:18:18 00:00:50 00:32:13 00:51:21 00:00:54 00:08:08 25-29

3 19 VALLOIS Laura FRA 3 S2 B13983C0190127FS2FRA TRIATHLON CLUB DU MONTREUILLOIS 01:01:24 00:18:19 00:00:52 00:32:08 00:51:18 00:01:04 00:09:03 25-29

4 20 LOISON Estelle FRA 4 S2 B78528C0130036FS2FRA VILLEPINTE TRIATHLON 93 01:17:45 00:24:14 00:01:10 00:36:42 01:02:05 00:01:22 00:14:19 25-29

DNF 12 PROBST Cloe FRA S2 B11091C0190147FS2FRA COMPIEGNE TRIATHLON 00:00:00 00:23:10 00:00:58 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 25-29

DNF 14 COSTE Manon FRA S2 B88254C0280499FS2FRA MONTLUCON TRIATHLON 00:00:00 00:24:39 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 25-29

DNS 13 DANOIS Maeva FRA S2 B89026C0130043FS2FRA LES TRITONS MELDOIS 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 25-29

DNS 15 KELSALL Claudia GBR O B20016C0180370FS2GBR MONTPELLIER TRIATHLON 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 25-29



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS - FEMME 30-34

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / CatCat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

1 24 JACQUET Ketsia FRA 1 S3 A80639C0130043FS3FRA LES TRITONS MELDOIS 01:00:38 00:18:19 00:00:48 00:32:11 00:51:17 00:00:53 00:08:29 30-34

2 21 PROUST Milene FRA 2 S3 B43339C0060768FS3FRA ASPTT 36 SPORT NATURE 01:00:50 00:18:19 00:00:55 00:32:05 00:51:18 00:00:55 00:08:38 30-34

3 23 GIRARDOT Adelaide FRA 3 S3 A48513C0040655FS3FRA DIJON TRIATHLON 01:01:57 00:18:36 00:00:50 00:32:58 00:52:24 00:00:59 00:08:35 30-34

4 25 MATHIEU Aurélie FRA 4 S3 A81642C0130043FS3FRA LES TRITONS MELDOIS 01:06:43 00:21:04 00:01:04 00:33:56 00:56:03 00:01:03 00:09:39 30-34

5 22 DEGAND Jessica FRA 5 S3 A42498C0190116FS3FRA COTE D OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT OMER 01:07:06 00:20:33 00:01:00 00:34:31 00:56:04 00:01:06 00:09:58 30-34



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS - FEMME 40-44

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / CatCat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

1 27 MONMARTEAU Sabrina FRA 1 M1 A28796C0060768FV1FRA ASPTT 36 SPORT NATURE 01:01:09 00:18:19 00:00:50 00:32:08 00:51:16 00:00:55 00:08:58 40-44

2 32 LE BESQ Stephanie FRA 2 M1 B18627C0190127FV1FRA TRIATHLON CLUB DU MONTREUILLOIS 01:02:10 00:18:37 00:00:48 00:33:00 00:52:23 00:00:51 00:08:56 40-44

3 28 P MUDES Fanny FRA 3 M1 B71239C0190116FV1FRA COTE D OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT OMER 01:02:25 00:18:37 00:00:52 00:32:57 00:52:24 00:00:51 00:09:10 40-44

4 29 CUCHEVAL Florence FRA 4 M1 A07762C0190120FV1FRA LYS CALAIS TRIATHLON 01:05:14 00:19:55 00:01:05 00:33:26 00:54:25 00:01:00 00:09:51 40-44

5 31 GEAN Marie FRA 5 M1 A02386C0130018FV1FRA US PALAISEAU TRIATHLON 01:06:41 00:21:03 00:00:57 00:34:05 00:56:04 00:01:02 00:09:36 40-44

6 44 BORGET Emilie FRA 6 M1 B97140C0060527FV1FRA CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 01:08:25 00:18:51 00:01:09 00:37:10 00:57:09 00:01:24 00:09:53 40-44

7 30 DELACROIX Natacha FRA 7 M1 B74437C0191642FV1FRA TRIATH LAON 01:15:29 00:22:16 00:01:28 00:39:42 01:03:26 00:01:33 00:10:31 40-44



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS - FEMME 45-49

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / CatCat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

1 34 GUERIF Severine FRA 1 M2 A90465C0230562FV2FRA TRIATHLON SPORT COUERONNAIS 01:04:52 00:19:25 00:01:01 00:34:03 00:54:27 00:01:05 00:09:21 45-49

2 33 HAGENBACH Sandrine FRA 2 M2 A94275C0190150FV2FRA ASTRE CREILLOIS 01:09:32 00:21:33 00:01:05 00:35:49 00:58:26 00:01:13 00:09:54 45-49

3 37 PONSODA Nathalie FRA 3 M2 A04131C0130036FV2FRA VILLEPINTE TRIATHLON 93 01:10:20 00:21:21 00:01:12 00:36:49 00:59:22 00:01:11 00:09:48 45-49

4 35 CARON Nathalie FRA 4 M2 B06000C0130018FV2FRA US PALAISEAU TRIATHLON 01:12:26 00:21:56 00:00:58 00:38:08 01:01:02 00:01:01 00:10:24 45-49

5 36 ANDRE
Emmanuell

e
FRA 5 M2 A45937C0130036FV2FRA VILLEPINTE TRIATHLON 93 01:30:45 00:29:01 00:01:48 00:43:40 01:14:28 00:02:04 00:14:15 45-49



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS - FEMME 50-54

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / Cat Cat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

1 40 POURRE Fabienne FRA 1 M3 A07790C0190120FV3FRA LYS CALAIS TRIATHLON 01:05:15 00:20:05 00:00:53 00:33:28 00:54:25 00:00:58 00:09:53 50-54

2 41 SOURDIN Cathy FRA 2 M3 A66568C0050613FV3FRA TRIATHLE VANNES 01:08:46 00:20:02 00:00:59 00:36:33 00:57:34 00:01:09 00:10:04 50-54

3 38 POILLET Frédérique FRA 3 M3 A72697C0190150FV3FRA ASTRE CREILLOIS 01:11:00 00:22:04 00:01:03 00:36:14 00:59:20 00:01:10 00:10:31 50-54

4 39 DAGOSNEAU Isabelle FRA 4 M3 B91619C0200603FV4FRA CAEN TRIATHLON 01:15:38 00:23:44 00:01:36 00:37:18 01:02:37 00:01:46 00:11:16 50-54



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS - FEMME 55-59

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / Cat Cat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

DSQ 42 P PARMANTIER Sylvie FRA M4 A89053C0130028FV4FRA ISSY TRIATHLON 55-59



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS - FEMME 60-64

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / Cat Cat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

37 43 LAURENT Daniele FRA 1 M5 B98226C0200603FV5FRA CAEN TRIATHLON 01:19:07 00:24:35 00:01:49 00:39:17 01:05:41 00:01:50 00:11:37 60-64



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS - CLUB SENIOR & MASTER FEMME

EN ATTENTE DE VALIDATION PAR LA CNS

Rang Club Pts Rg #1 Athlète #1 Tps #1 Rg #2 Athlète #2 Tps #2 Rg #3 Athlète #3 Tps #3

1 STADE FRANCAIS 9 1 LEGRAND Marion 00:57:31 2 BLAUT Garance 00:57:55 6 ZANINETTI Camilla 01:00:21

2 US PALAISEAU TRIATHLON 41 4 ROYER Louise 00:59:40 13 LE BIHAN Loanne 01:01:54 24 GEAN Marie 01:06:41

3 VILLEPINTE TRIATHLON 93 105 31 PONSODA Nathalie 01:10:20 36 LOISON Estelle 01:17:45 38 ANDRE Emmanuelle 01:30:45

DNF LES TRITONS MELDOIS 8 JACQUET Ketsia 01:00:38 25 MATHIEU Aurélie 01:06:43 0 00:00:00



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS - SCRATCH SENIOR & MASTER HOMME

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / Cat Cat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

114 65 PESENTI Jean claude FRA 1 M9 A86689C0130018MV9FRA US PALAISEAU TRIATHLON 01:32:56 00:12:12 00:18:40 00:36:05 01:06:56 00:12:08 00:13:53 80-84



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS - SCRATCH SENIOR & MASTER HOMME

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / Cat Cat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

1 3 MULLER Dorian FRA 2 S1 U23 A63249C0160210MS1FRA ASPTT STRASBOURG TRI 00:51:22 00:15:15 00:00:45 00:27:35 00:43:34 00:00:46 00:07:03 20-24

2 15 LEFEBVRE Florent FRA 3 S1 U23 A41464C0190125MS1FRA GRAVELINES TRIATHLON 00:51:42 00:15:25 00:00:48 00:27:21 00:43:33 00:00:50 00:07:20 20-24

3 19 GILLODTS Thomas FRA 5 S1 U23 A57204C0130043MS1FRA LES TRITONS MELDOIS 00:51:59 00:15:46 00:00:45 00:27:05 00:43:35 00:00:51 00:07:35 20-24

4 2 P HACHE Gabriel FRA 6 S1 U23 B83350C0160210MS1FRA ASPTT STRASBOURG TRI 00:52:05 00:15:38 00:00:42 00:27:17 00:43:37 00:00:55 00:07:34 20-24

5 71 THUILLIER Maxime FRA 7 S1 U23 A75380C0190145MS1FRA TEAM NOYON TRIATHLON 00:53:21 00:15:38 00:00:47 00:28:40 00:45:04 00:00:46 00:07:32 20-24

6 7 MERCIER Loic FRA 8 S1 U23 A14178C0280227MS1FRA BOURG EN BRESSE TRIATHLON 00:53:23 00:15:37 00:00:45 00:28:43 00:45:05 00:00:52 00:07:26 20-24

7 28 DURE Nicolas FRA 9 S1 U23 B06535C0130018MS1FRA US PALAISEAU TRIATHLON 00:53:24 00:16:00 00:00:45 00:28:09 00:44:53 00:00:49 00:07:43 20-24

8 17 P TESSIER Andreas FRA 11 S1 U23 A64218C0020465MS1FRA LES GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON 00:53:53 00:15:53 00:00:44 00:28:28 00:45:05 00:00:51 00:07:58 20-24

9 21 JOBBIN Theo FRA 12 S1 U23 A94160C0200596MS1FRA MSA TRIATHLON 00:54:09 00:16:11 00:00:48 00:28:44 00:45:42 00:00:54 00:07:34 20-24

10 12 INVERNIZZI Gael FRA 15 S1 U23 A87661C0040683MS1FRA CLUB NAUTIQUE PONTARLIER TRIATHLON 00:54:52 00:16:35 00:00:52 00:28:39 00:46:05 00:00:55 00:07:53 20-24

11 20 DAMBRON Quentin FRA 16 S1 U23 B40757C0190120MS1FRA LYS CALAIS TRIATHLON 00:55:07 00:16:02 00:00:46 00:29:18 00:46:05 00:00:51 00:08:11 20-24

12 14 DILLIES Robin FRA 17 S1 U23 A44209C0190125MS1FRA GRAVELINES TRIATHLON 00:55:17 00:16:41 00:00:52 00:29:24 00:46:56 00:00:54 00:07:27 20-24

13 32 LACROIX Valentin FRA 18 S1 U23 A63268C0280506MS1FRA VICHY TRIATHLON 00:55:25 00:16:28 00:00:55 00:28:45 00:46:07 00:01:01 00:08:18 20-24

14 8 PONCET Antoine FRA 19 S1 U23 A56635C0280227MS1FRA BOURG EN BRESSE TRIATHLON 00:55:36 00:14:57 00:00:44 00:30:25 00:46:06 00:01:00 00:08:31 20-24

15 22 MAGUERRE Florian FRA 20 S1 U23 A05846C0130012MS1FRA POISSY TRIATHLON 00:55:51 00:16:47 00:00:47 00:29:23 00:46:56 00:00:51 00:08:04 20-24

16 26 LUCAS Gauthier FRA 21 S1 U23 A26736C0020489MS1FRA SAINTES TRIATHLON 00:56:25 00:16:54 00:00:46 00:30:07 00:47:46 00:00:48 00:07:52 20-24

17 1 COTARD Sacha FRA 1 J2 U23 A81473C0160167MJUFRA T.O.S TRIATHLON 00:56:31 00:16:54 00:00:49 00:30:05 00:47:48 00:00:52 00:07:53 18-19

18 6 GUILLEMAUD Esteban FRA 22 S1 U23 A89404C0280227MS1FRA BOURG EN BRESSE TRIATHLON 00:56:40 00:16:35 00:00:49 00:29:34 00:46:57 00:01:02 00:08:43 20-24

19 30 CLATOT Thomas FRA 24 S1 U23 B58242C0130061MS1FRA VERSAILLES TRIATHLON 00:57:13 00:17:36 00:00:53 00:29:19 00:47:47 00:01:02 00:08:25 20-24

20 5 DEFOSSE Remy FRA 25 S1 U23 A91604C0190142MS1FRA BLANC NEZ TRIATHLON 62 01:01:57 00:17:57 00:00:52 00:31:23 00:50:12 00:02:23 00:09:23 20-24

21 23 GUILLAUME Quentin FRA 26 S1 U23 B05894C0050615MS1FRA RENNES TRIATHLON 01:04:06 00:20:42 00:00:55 00:31:08 00:52:44 00:01:02 00:10:21 20-24

22 4 RICHARD Jean-baptiste FRA 27 S1 U23 B99216C0190151MS1FRA BEAUVAIS TRIATHLON 01:15:08 00:23:43 00:01:09 00:36:26 01:01:17 00:01:00 00:12:52 20-24

DNS 10 LECOQ Charles FRA S1 U23 B79819C0200603MS1FRA CAEN TRIATHLON 00:00:00 00:16:34 00:00:52 00:30:22 00:47:48 00:01:03 00:00:00 20-24

DNS 16 BARBEY Mathieu FRA S1 U23 A66348C0230546MS1FRA LE MANS TRIATHLON 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 20-24



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS -  HOMME 18-19

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / Cat Cat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

1 1 COTARD Sacha FRA 1 J2 U23 A81473C0160167MJUFRA T.O.S TRIATHLON 00:56:31 00:16:54 00:00:49 00:30:05 00:47:48 00:00:52 00:07:53 18-19



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS -  HOMME 20-24

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / Cat Cat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

3 18 STARCK Leo FRA 1 S1 A26740C0230552MS1FRA LES SABLES VENDEE TRIATHLON 00:49:44 00:14:44 00:00:40 00:26:47 00:42:10 00:00:43 00:06:51 20-24

11 3 MULLER Dorian FRA 2 S1 U23 A63249C0160210MS1FRA ASPTT STRASBOURG TRI 00:51:22 00:15:15 00:00:45 00:27:35 00:43:34 00:00:46 00:07:03 20-24

15 15 LEFEBVRE Florent FRA 3 S1 U23 A41464C0190125MS1FRA GRAVELINES TRIATHLON 00:51:42 00:15:25 00:00:48 00:27:21 00:43:33 00:00:50 00:07:20 20-24

17 9 P LAURENT Martin FRA 4 S1 A94907C0200603MS1FRA CAEN TRIATHLON 00:51:47 00:15:09 00:00:44 00:27:42 00:43:35 00:01:00 00:07:13 20-24

20 19 GILLODTS Thomas FRA 5 S1 U23 A57204C0130043MS1FRA LES TRITONS MELDOIS 00:51:59 00:15:46 00:00:45 00:27:05 00:43:35 00:00:51 00:07:35 20-24

21 2 P HACHE Gabriel FRA 6 S1 U23 B83350C0160210MS1FRA ASPTT STRASBOURG TRI 00:52:05 00:15:38 00:00:42 00:27:17 00:43:37 00:00:55 00:07:34 20-24

27 71 THUILLIER Maxime FRA 7 S1 U23 A75380C0190145MS1FRA TEAM NOYON TRIATHLON 00:53:21 00:15:38 00:00:47 00:28:40 00:45:04 00:00:46 00:07:32 20-24

28 7 MERCIER Loic FRA 8 S1 U23 A14178C0280227MS1FRA BOURG EN BRESSE TRIATHLON 00:53:23 00:15:37 00:00:45 00:28:43 00:45:05 00:00:52 00:07:26 20-24

29 28 DURE Nicolas FRA 9 S1 U23 B06535C0130018MS1FRA US PALAISEAU TRIATHLON 00:53:24 00:16:00 00:00:45 00:28:09 00:44:53 00:00:49 00:07:43 20-24

30 31 VIOLEAU Pierre FRA 10 S1 A90023C0130061MS1FRA VERSAILLES TRIATHLON 00:53:26 00:15:46 00:00:49 00:28:30 00:45:04 00:00:49 00:07:33 20-24

34 17 P TESSIER Andreas FRA 11 S1 U23 A64218C0020465MS1FRA LES GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON 00:53:53 00:15:53 00:00:44 00:28:28 00:45:05 00:00:51 00:07:58 20-24

36 21 JOBBIN Theo FRA 12 S1 U23 A94160C0200596MS1FRA MSA TRIATHLON 00:54:09 00:16:11 00:00:48 00:28:44 00:45:42 00:00:54 00:07:34 20-24

37 11 LEVILLAIN Hugo FRA 13 S1 A95033C0200603MS1FRA CAEN TRIATHLON 00:54:45 00:15:53 00:00:47 00:29:02 00:45:41 00:00:56 00:08:09 20-24

38 25 MAUDOUIN Matthieu FRA 14 S1 B91443C0020440MS1FRA SAINT ASTIER TRIATHLON 00:54:48 00:15:54 00:00:49 00:29:24 00:46:06 00:00:55 00:07:49 20-24

40 12 INVERNIZZI Gael FRA 15 S1 U23 A87661C0040683MS1FRA CLUB NAUTIQUE PONTARLIER TRIATHLON 00:54:52 00:16:35 00:00:52 00:28:39 00:46:05 00:00:55 00:07:53 20-24

45 20 DAMBRON Quentin FRA 16 S1 U23 B40757C0190120MS1FRA LYS CALAIS TRIATHLON 00:55:07 00:16:02 00:00:46 00:29:18 00:46:05 00:00:51 00:08:11 20-24

46 14 DILLIES Robin FRA 17 S1 U23 A44209C0190125MS1FRA GRAVELINES TRIATHLON 00:55:17 00:16:41 00:00:52 00:29:24 00:46:56 00:00:54 00:07:27 20-24

48 32 LACROIX Valentin FRA 18 S1 U23 A63268C0280506MS1FRA VICHY TRIATHLON 00:55:25 00:16:28 00:00:55 00:28:45 00:46:07 00:01:01 00:08:18 20-24

49 8 PONCET Antoine FRA 19 S1 U23 A56635C0280227MS1FRA BOURG EN BRESSE TRIATHLON 00:55:36 00:14:57 00:00:44 00:30:25 00:46:06 00:01:00 00:08:31 20-24

50 22 MAGUERRE Florian FRA 20 S1 U23 A05846C0130012MS1FRA POISSY TRIATHLON 00:55:51 00:16:47 00:00:47 00:29:23 00:46:56 00:00:51 00:08:04 20-24

52 26 LUCAS Gauthier FRA 21 S1 U23 A26736C0020489MS1FRA SAINTES TRIATHLON 00:56:25 00:16:54 00:00:46 00:30:07 00:47:46 00:00:48 00:07:52 20-24

55 6 GUILLEMAUD Esteban FRA 22 S1 U23 A89404C0280227MS1FRA BOURG EN BRESSE TRIATHLON 00:56:40 00:16:35 00:00:49 00:29:34 00:46:57 00:01:02 00:08:43 20-24

59 13 MARCOUX Vincent BEL 23 S1 B37278C0190147MS1BEL COMPIEGNE TRIATHLON 00:57:02 00:17:36 00:00:53 00:29:18 00:47:46 00:00:54 00:08:22 20-24

62 30 CLATOT Thomas FRA 24 S1 U23 B58242C0130061MS1FRA VERSAILLES TRIATHLON 00:57:13 00:17:36 00:00:53 00:29:19 00:47:47 00:01:02 00:08:25 20-24

79 5 DEFOSSE Remy FRA 25 S1 U23 A91604C0190142MS1FRA BLANC NEZ TRIATHLON 62 01:01:57 00:17:57 00:00:52 00:31:23 00:50:12 00:02:23 00:09:23 20-24

87 23 GUILLAUME Quentin FRA 26 S1 U23 B05894C0050615MS1FRA RENNES TRIATHLON 01:04:06 00:20:42 00:00:55 00:31:08 00:52:44 00:01:02 00:10:21 20-24

106 4 RICHARD Jean-baptiste FRA 27 S1 U23 B99216C0190151MS1FRA BEAUVAIS TRIATHLON 01:15:08 00:23:43 00:01:09 00:36:26 01:01:17 00:01:00 00:12:52 20-24

DNS 10 LECOQ Charles FRA S1 U23 B79819C0200603MS1FRA CAEN TRIATHLON 00:00:00 00:16:34 00:00:52 00:30:22 00:47:48 00:01:03 00:00:00 20-24

DNS 16 BARBEY Mathieu FRA S1 U23 A66348C0230546MS1FRA LE MANS TRIATHLON 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 20-24

DSQ 24 P LANDAIS Matisse FRA S1 C00890C0130766MS2FRA RMA PARIS TRIATHLON 20-24

DSQ 27 P RINGARD Clement FRA S1 B78757C0190145MS1FRA TEAM NOYON TRIATHLON 20-24



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS -  HOMME 25-29

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / CatCat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

1 40 HUEBER MOOSBRUGGER Maxime FRA 1 S2 A13508C0160183MS2FRA METZ TRIATHLON 00:49:35 00:14:44 00:00:41 00:26:46 00:42:10 00:00:43 00:06:43 25-29

2 39 GUERBEUR Nathan FRA 2 S2 A13140C0160183MS2FRA METZ TRIATHLON 00:49:40 00:14:57 00:00:41 00:26:32 00:42:09 00:00:45 00:06:47 25-29

3 47 BLONDEL HERMANT Emile FRA 3 S2 A10401C0190145MS2FRA TEAM NOYON TRIATHLON 00:49:47 00:14:44 00:00:45 00:26:41 00:42:09 00:00:46 00:06:52 25-29

4 43 BONVALET Maxime FRA 4 S2 A33714C0200596MS2FRA MSA TRIATHLON 00:49:50 00:14:44 00:00:42 00:26:43 00:42:08 00:00:44 00:06:58 25-29

5 35 LAURENT Thomas FRA 5 S2 A98065C0200603MS2FRA CAEN TRIATHLON 00:50:14 00:14:46 00:00:49 00:26:37 00:42:11 00:00:49 00:07:15 25-29

6 37 CELERIER Hugo FRA 6 S2 A03375C0130028MS2FRA ISSY TRIATHLON 00:51:24 00:15:15 00:00:44 00:27:37 00:43:36 00:00:51 00:06:58 25-29

7 33 GEHIN Lucas FRA 7 S2 B36976C0261595MS2FRA ASPL 00:51:27 00:15:10 00:00:43 00:27:45 00:43:37 00:00:58 00:06:54 25-29

8 50 DUPRE Florian FRA 8 S2 A02334C0130018MS2FRA US PALAISEAU TRIATHLON 00:51:47 00:14:58 00:00:41 00:27:58 00:43:35 00:00:53 00:07:19 25-29

9 44 DUBUT HERMEL Clement FRA 9 S2 A94046C0200596MS2FRA MSA TRIATHLON 00:51:53 00:15:32 00:00:45 00:27:18 00:43:35 00:00:50 00:07:29 25-29

10 51 MAISONOBE Tom FRA 10 S2 A01317C0130018MS2FRA US PALAISEAU TRIATHLON 00:52:07 00:15:48 00:00:45 00:27:03 00:43:35 00:00:55 00:07:37 25-29

11 52 FANET William FRA 11 S2 A10400C0130061MS2FRA VERSAILLES TRIATHLON 00:52:10 00:15:45 00:00:45 00:27:05 00:43:34 00:00:56 00:07:41 25-29

12 34 CHESNAIS Paul FRA 12 S2 B44537C0200603MS2FRA CAEN TRIATHLON 00:52:30 00:15:31 00:00:46 00:27:21 00:43:37 00:00:57 00:07:57 25-29

13 38 DELAHAYE Thibaut FRA 13 S2 A35418C0130028MS2FRA ISSY TRIATHLON 00:53:15 00:15:21 00:00:44 00:28:07 00:44:11 00:00:59 00:08:06 25-29

14 49 P LEROY Victor FRA 14 S2 B80480C0190145MS2FRA TEAM NOYON TRIATHLON 00:53:28 00:15:32 00:00:48 00:28:46 00:45:05 00:00:56 00:07:28 25-29

15 36 VEILLON Axel FRA 15 S2 B73904C0190130MS2FRA CAMBRAI TRIATHLON 00:53:34 00:15:55 00:00:45 00:28:16 00:44:55 00:00:59 00:07:41 25-29

16 48 DUBOIS Arnaud FRA 16 S2 B92152C0190145MS2FRA TEAM NOYON TRIATHLON 00:54:01 00:15:46 00:00:46 00:28:35 00:45:06 00:00:58 00:07:59 25-29

17 46 GASTINE Alexandre FRA 17 S2 B09355C0160168MS2FRA POISSONS TRIATHLON 00:54:49 00:16:35 00:00:46 00:28:45 00:46:05 00:00:50 00:07:56 25-29

18 45 COLLE Clément FRA 18 S2 A10243C0160168MS2FRA POISSONS TRIATHLON 00:56:57 00:17:10 00:00:53 00:29:43 00:47:46 00:00:52 00:08:21 25-29

19 41 BOURGEOIS Alexandre FRA 19 S2 A37187C0280499MS2FRA MONTLUCON TRIATHLON 01:14:22 00:14:45 00:00:45 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 25-29

DNS 42 BOURGEOIS Matthieu FRA S2 A37183C0280499MS2FRA MONTLUCON TRIATHLON 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 25-29



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS -  HOMME 30-34

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / Cat Cat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

1 55 AVRIL Anthony FRA 1 S3 B03453C0200589MS3FRA E.S.M. GONFREVILLE L ORCHER 00:49:57 00:14:45 00:00:45 00:26:41 00:42:10 00:00:49 00:06:59 30-34

2 59 ALRIC Mael FRA 2 S3 B01244C0190145MS3FRA TEAM NOYON TRIATHLON 00:50:05 00:14:43 00:00:45 00:26:43 00:42:09 00:00:48 00:07:08 30-34

3 57 BARGETTO Maxime FRA 3 S3 A17854C0160183MS3FRA METZ TRIATHLON 00:51:17 00:14:44 00:00:44 00:28:08 00:43:35 00:00:49 00:06:53 30-34

4 62 SCHUH Thomas FRA 4 S3 B07075C0190145MS3FRA TEAM NOYON TRIATHLON 00:51:56 00:15:37 00:00:43 00:27:18 00:43:36 00:00:51 00:07:29 30-34

5 56 BROHEZ Pierre FRA 5 S3 A08986C0020465MS3FRA LES GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON 00:53:42 00:15:52 00:00:49 00:28:25 00:45:04 00:00:50 00:07:48 30-34

6 63 DELFOSSE Guillaume FRA 6 S3 B73604C0191642MS3FRA TRIATH LAON 01:03:11 00:19:11 00:00:59 00:32:35 00:52:44 00:01:00 00:09:28 30-34

DNS 53 DENISSEL Simon FRA S3 B80066C0190116MS3FRA COTE D OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT OMER 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 30-34

DNS 54 FRANCOIS Florent FRA S3 B55254C0190116MS3FRA COTE D OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT OMER 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 30-34

DNS 58 PIRES Nicolas FRA S3 B88603C0160168MS3FRA POISSONS TRIATHLON 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 30-34

DNS 60 CHAUMOND Mickael FRA S3 A28797C0190145MS3FRA TEAM NOYON TRIATHLON 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 30-34

DNS 61 HUMBLET Tristan FRA S3 A72943C0190145MS3FRA TEAM NOYON TRIATHLON 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 30-34



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS -  HOMME 35-39

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / Cat Cat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

1 68 LATESTERE Adrien FRA 1 S4 A04064C0190145MS4FRA TEAM NOYON TRIATHLON 00:51:20 00:15:13 00:00:46 00:27:38 00:43:36 00:00:50 00:06:54 35-39

2 67 COURJAL Sulian FRA 2 S4 A04519C0280499MS4FRA MONTLUCON TRIATHLON 00:51:33 00:15:16 00:00:48 00:27:33 00:43:36 00:00:52 00:07:05 35-39

3 64 RICHOMME Mikael FRA 3 S4 A02066C0200603MS4FRA CAEN TRIATHLON 00:52:18 00:15:32 00:00:46 00:27:17 00:43:34 00:00:55 00:07:49 35-39

4 70 MOUSSAOUI Sofiane FRA 4 S4 A09315C0160187MS4FRA VITTEL TRIATHLON 00:57:00 00:17:04 00:00:53 00:29:50 00:47:46 00:00:57 00:08:18 35-39

5 66 P VIDBERG Manuel FRA 5 S4 A38533C0040683MS4FRA CLUB NAUTIQUE PONTARLIER TRIATHLON 00:57:09 00:17:36 00:00:51 00:29:19 00:47:45 00:00:51 00:08:34 35-39

6 69 COUPRIE Sebastien FRA 6 S4 A01764C0130018MV1FRA US PALAISEAU TRIATHLON 01:01:01 00:18:26 00:00:59 00:31:38 00:51:02 00:01:10 00:08:51 35-39

7 65 LANGLET Guillaume FRA 7 S4 A08441C0190130MS4FRA CAMBRAI TRIATHLON 01:01:57 00:19:11 00:00:56 00:30:09 00:50:15 00:01:45 00:09:58 35-39



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS -  HOMME 40-44

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / Cat Cat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

1 11 ROYE Lionel FRA 1 M1 A26430C0020440MV1FRA SAINT ASTIER TRIATHLON 00:54:58 00:07:26 00:09:58 00:23:35 00:40:57 00:06:27 00:07:36 40-44

2 5 CARBOU Jean vincent FRA 2 M1 A22348C0180383MV1FRA LES ANGLES TRIATHLON 00:55:06 00:12:28 00:05:01 00:23:28 00:40:56 00:06:32 00:07:39 40-44

3 6 HENNION Gregory FRA 3 M1 A04066C0130043MV1FRA LES TRITONS MELDOIS 00:55:21 00:07:26 00:09:59 00:23:33 00:40:56 00:06:36 00:07:50 40-44

4 4 PETRIC Johann FRA 4 M1 A04067C0130035MV1FRA ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 00:55:51 00:07:25 00:09:58 00:23:34 00:40:56 00:06:35 00:08:21 40-44

5 1 GILANT Gregory FRA 5 M1 A28790C0060768MV1FRA ASPTT 36 SPORT NATURE 00:56:36 00:07:37 00:10:27 00:23:36 00:41:39 00:07:00 00:07:57 40-44

6 7 ULRICH Julien FRA 6 M1 A63406C0160168MV1FRA POISSONS TRIATHLON 00:58:29 00:07:41 00:10:46 00:24:22 00:42:48 00:07:11 00:08:31 40-44

7 14 MARTINHO Ezequiel FRA 7 M1 A04137C0130036MV1FRA VILLEPINTE TRIATHLON 93 00:58:36 00:07:48 00:10:41 00:24:20 00:42:48 00:07:09 00:08:39 40-44

8 2 TISSERAND Jerome FRA 8 M1 A14126C0280227MV1FRA BOURG EN BRESSE TRIATHLON 00:59:29 00:07:46 00:11:03 00:24:52 00:43:40 00:07:28 00:08:22 40-44

9 12 P CORGET Julien FRA 9 M1 A75413C0040657MV1FRA TRIATHLON MACON CLUB 01:00:08 00:07:50 00:10:50 00:25:00 00:43:40 00:07:21 00:09:09 40-44

10 3 DUPONT Sebastien FRA 10 M1 B23731C0190137MV1FRA CLUB ATHLETIQUE FOURMISIEN 01:03:09 00:14:33 00:06:06 00:25:55 00:46:34 00:07:45 00:08:51 40-44

11 9 DALBART Nicolas FRA 11 M1 A97818C0191281MV1FRA POIX TRIATHLON 01:05:05 00:08:40 00:12:28 00:25:37 00:46:44 00:07:41 00:10:41 40-44

12 13 MORIN Ludovic FRA 12 M1 A27746C0280506MV1FRA VICHY TRIATHLON 01:10:36 00:09:53 00:13:47 00:27:23 00:51:03 00:08:51 00:10:43 40-44

DSQ 8 P BRUMENT Jeremy FRA M1 A94532C0191281MV1FRA POIX TRIATHLON 40-44

DSQ 10 P FAVAZZO Paolo FRA M1 B71680C0161604MV1FRA PREPA OPTIMA TEAM DUATHLON 40-44



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS -  HOMME 45-49

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / Cat Cat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

1 66 PAUMIER Stany FRA 1 M2 A28642C0280256MV2FRA TEAM MERMILLOD TRIATHLON 00:55:04 00:07:26 00:10:00 00:23:33 00:40:57 00:06:36 00:07:32 45-49

2 24 VOILLIOT Pierre FRA 2 M2 A60501C0160167MV2FRA T.O.S TRIATHLON 00:55:06 00:07:26 00:10:04 00:23:27 00:40:57 00:06:40 00:07:31 45-49

3 18 MARION Christophe FRA 3 M2 A07859C0190116MV2FRA COTE D OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT OMER 00:56:43 00:07:36 00:10:29 00:23:35 00:41:39 00:06:59 00:08:07 45-49

4 15 ABRAHAM Alexis FRA 4 M2 A33265C0180411MV2FRA A.S. MURET TRIATHLON 00:59:22 00:07:30 00:10:04 00:26:40 00:44:14 00:07:17 00:07:52 45-49

5 21 PIORUN Gaetan FRA 5 M2 A21543C0180383MV2FRA LES ANGLES TRIATHLON 01:00:37 00:07:51 00:11:22 00:25:11 00:44:22 00:07:20 00:08:56 45-49

6 19 XXXX xxxx FRA 6 M2 A05842C0130034MV2FRA xxxx 01:02:58 00:08:26 00:12:14 00:24:55 00:45:35 00:07:38 00:09:47 45-49

7 17 DREUMONT Xavier FRA 7 M2 A59360C0190151MV2FRA BEAUVAIS TRIATHLON 01:03:11 00:08:26 00:11:52 00:26:26 00:46:44 00:07:35 00:08:54 45-49

8 28 PERTHUIS Nicolas FRA 8 M2 B83245C0130036MV2FRA VILLEPINTE TRIATHLON 93 01:04:07 00:08:13 00:11:56 00:25:41 00:45:49 00:08:20 00:09:59 45-49

9 23 COTARD Fabrice FRA 9 M2 A10044C0160167MV2FRA T.O.S TRIATHLON 01:06:34 00:09:11 00:12:30 00:26:56 00:48:36 00:08:03 00:09:56 45-49

10 25 LE BELLER Stephane FRA 10 M2 B20882C0050613MV2FRA TRIATHLE VANNES 01:09:32 00:16:11 00:06:58 00:27:30 00:50:38 00:08:01 00:10:54 45-49

11 16 BICHON Armand FRA 11 M2 A10969C0190151MV2FRA BEAUVAIS TRIATHLON 01:10:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 45-49

12 26 SPINAU Michael FRA 12 M2 A59713C0130018MV2FRA US PALAISEAU TRIATHLON 01:10:05 00:16:34 00:07:04 00:27:02 00:50:39 00:08:02 00:11:25 45-49

13 27 JAVELLE Johnny FRA 13 M2 A47839C0130036MV2FRA VILLEPINTE TRIATHLON 93 01:12:05 00:15:30 00:06:38 00:30:06 00:52:13 00:09:19 00:10:34 45-49

DNF 22 P RONDIER Arnaud FRA M2 A37255C0040664MV2FRA MONTCEAU TRIATHLON 00:00:00 00:08:46 00:12:57 00:26:55 00:48:37 00:00:00 00:00:00 45-49

DNS 20 LECOQ Guillaume FRA M2 A34596C0201390MV2FRA GRANVILLE TRIATHLON 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 45-49



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS - HOMME 50-54

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / Cat Cat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

1 40 MASSON Bruno FRA 1 M3 A01479C0130018MV3FRA US PALAISEAU TRIATHLON 00:57:10 00:07:36 00:10:33 00:23:32 00:41:39 00:07:06 00:08:26 50-54

2 39 MAISONOBE Pascal FRA 2 M3 A01309C0130018MV3FRA US PALAISEAU TRIATHLON 00:58:35 00:07:44 00:10:47 00:24:17 00:42:47 00:07:11 00:08:38 50-54

3 31 MAINGRET Thierry FRA 3 M3 A30455C0230546MV3FRA LE MANS TRIATHLON 00:59:53 00:08:13 00:11:10 00:24:58 00:44:21 00:07:14 00:08:20 50-54

4 33 P DESMAREST Christophe FRA 4 M3 B34686C0191281MV3FRA POIX TRIATHLON 00:59:59 00:07:58 00:11:21 00:24:40 00:43:58 00:07:13 00:08:49 50-54

5 36 GUILHEM Didier FRA 5 M3 A87022C0040666MV3FRA SENS TRIATHLON 01:00:03 00:08:15 00:11:21 00:24:22 00:43:57 00:07:16 00:08:50 50-54

6 38 LOOTEN Bernard FRA 6 M3 A07317C0190110MV3FRA TRIATHLON LITTORAL 59 01:00:14 00:07:48 00:11:02 00:25:32 00:44:21 00:07:16 00:08:38 50-54

7 29 GRATIAS Jean charles FRA 7 M3 A23018C0020512MV3FRA BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 01:00:20 00:08:14 00:11:26 00:24:41 00:44:20 00:07:21 00:08:39 50-54

8 37 SIMON François FRA 8 M3 A10208C0160167MV3FRA T.O.S TRIATHLON 01:00:26 00:08:27 00:11:44 00:24:01 00:44:11 00:07:09 00:09:07 50-54

9 30 CANU Laurent FRA 9 M3 A07597C0190116MV3FRA COTE D OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT OMER 01:02:48 00:08:27 00:11:51 00:25:23 00:45:40 00:07:45 00:09:24 50-54

10 34 PORCHER Thierry FRA 10 M3 A78888C0020440MV3FRA SAINT ASTIER TRIATHLON 01:06:13 00:15:58 00:06:47 00:25:46 00:48:30 00:07:51 00:09:54 50-54

11 41 HERVE Sebastien FRA 11 M3 B17825C0280506MV3FRA VICHY TRIATHLON 01:10:36 00:09:54 00:13:52 00:27:18 00:51:03 00:08:53 00:10:41 50-54

12 32 WAIGNIER David FRA 12 M3 C00564C0190158MV3FRA PASTEL TRIATHLON SAINT QUENTIN 01:14:33 00:17:05 00:07:11 00:29:14 00:53:29 00:09:32 00:11:33 50-54

DNS 35 JAECKERT Frederic FRA M3 A29655C0060532MV3FRA SAINT AVERTIN SPORTS TRIATHLON 37 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 50-54



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS -  HOMME 55-59

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / Cat Cat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

1 47 BARBIER Thierry FRA 1 M4 B35135C0130054MV4FRA TRIATHLON CLUB ST QUENTIN EN YVEL. 00:59:50 00:08:14 00:11:22 00:24:23 00:43:58 00:07:05 00:08:49 55-59

2 44 P MAXIN Harold FRA 2 M4 A28932C0060527MV4FRA CHARTRES METROPOLE TRIATHLON 01:09:05 00:15:31 00:06:33 00:28:23 00:50:25 00:08:34 00:10:06 55-59

3 48 LOISEAU Christophe FRA 3 M4 B28849C0230562MV4FRA TRIATHLON SPORT COUERONNAIS 01:09:18 00:15:55 00:06:51 00:27:54 00:50:38 00:08:08 00:10:33 55-59

4 45 PAYEN Nicolas FRA 4 M4 A08820C0190137MV4FRA CLUB ATHLETIQUE FOURMISIEN 01:12:15 00:17:09 00:06:55 00:28:29 00:52:32 00:08:18 00:11:26 55-59

5 42 P MONIER Jacques FRA 5 M4 A89206C0130027MV4FRA BEAUMONT TRIATHLON 01:15:24 00:17:07 00:07:31 00:29:35 00:54:13 00:09:35 00:11:38 55-59

DNS 43 MONIER Jacques FRA M4 A89206C0130027MV4FRA BEAUMONT TRIATHLON 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 55-59

DSQ 46 P PERRIN Vincent FRA M4 B71298L0160170MV4FRA E.C.A. CHAUMONT TRIATHLON DUATHLON 55-59



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS - HOMME 60-64

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / Cat Cat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

1 50 BAUDRY Bernard FRA 1 M5 A06255C0131437MV5FRA A.C.S.L.CYCLISME 01:03:02 00:08:15 00:11:52 00:25:41 00:45:47 00:07:47 00:09:29 60-64

2 54 DREUX Michel FRA 2 M5 A02413C0130018MV5FRA US PALAISEAU TRIATHLON 01:03:17 00:14:44 00:05:56 00:25:59 00:46:38 00:07:31 00:09:08 60-64

3 53 MARMORAT Didier FRA 3 M5 A23707C0180418MV5FRA TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 01:06:22 00:15:17 00:06:15 00:27:05 00:48:35 00:08:08 00:09:40 60-64

4 52 FLORES GARCIA Michel FRA 4 M5 B09170C0190150MV5FRA ASTRE CREILLOIS 01:20:15 00:10:58 00:16:13 00:30:25 00:57:35 00:10:07 00:12:34 60-64

DNS 49 BAUDRY Bernard FRA M5 A06255C0131437MV5FRA A.C.S.L.CYCLISME 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 60-64

DNS 51 FLORES GARCIA Michel FRA M5 B09170C0190150MV5FRA ASTRE CREILLOIS 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 60-64

DNS 55 FERDINAND Bruno FRA M5 A43130C0230000MV5FRA 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 60-64



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS - HOMME 65-69

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / Cat Cat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

1 56 CONGE Paul FRA 1 M6 A27935C0020512MV6FRA BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 01:21:56 00:20:51 00:08:48 00:30:06 00:59:44 00:09:09 00:13:04 65-69



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS - HOMME 70-74

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / Cat Cat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

1 60 DUQUENNE Philippe FRA 1 M7 B04173C0040671MV7FRA CREUSOT TRIATHLON 01:08:41 00:16:55 00:06:48 00:26:55 00:50:37 00:08:04 00:10:01 70-74

2 59 VIET Francis FRA 2 M7 A09782C0160164MV7FRA CHARLEVILLE TRIATHLON ARDENNES 01:08:44 00:10:16 00:13:40 00:26:42 00:50:38 00:08:01 00:10:06 70-74

3 58 P LE MAILLIER Jean-louis FRA 3 M7 B98764C0200603MV7FRA CAEN TRIATHLON 01:21:56 00:10:47 00:15:55 00:32:53 00:59:34 00:09:57 00:12:26 70-74

4 57 P JACQUESSON Christian FRA 4 M7 A03790C0130029MV7FRA A.A.S. FRESNES TRIATHLON 01:22:43 00:11:35 00:16:15 00:31:56 00:59:45 00:09:30 00:13:29 70-74

DNF 61 P THOMAS Jean FRA M7 B77209C0160178MV7FRA TRIATHLON NANCY LORRAINE 00:00:00 00:16:42 00:06:36 00:30:50 00:54:07 00:14:14 00:00:00 70-74



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS - HOMME 75-79

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / Cat Cat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

1 63 MOENNE-LOCCOZ Alain FRA 1 M8 A04525C0280260MV8FRA MONTELIMAR TRIATHLON 01:16:20 00:11:04 00:15:00 00:29:31 00:55:34 00:08:48 00:11:59 75-79

2 62 BUGAND Joel FRA 2 M8 A34792C0050614MV8FRA A.S.A.E.C. COETQUIDAN TRIATHLON 01:24:02 00:11:38 00:16:48 00:32:49 01:01:15 00:10:29 00:12:19 75-79

DNS 64 COURSON Jean louis FRA M8 B82289C0050625MV8FRA SAINT BRIEUC TRIATHLON 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 75-79



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS - HOMME 75-79

EN ATTENTE DE VALIDATION

Rang N° Péna Nom Prénom Nat Rg / Cat Cat U23 N° licence Club Global CaP1 #1 Vélo Retour Vélo #2 CaP2 A.G.

1 65 PESENTI Jean claude FRA 1 M9 A86689C0130018MV9FRA US PALAISEAU TRIATHLON 01:32:56 00:12:12 00:18:40 00:36:05 01:06:56 00:12:08 00:13:53 80-84



CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL DE DUATHLON DISTANCE S
25 SEPTEMBRE - NOYON

RESULTATS - CLUB SENIOR & MASTER HOMME

EN ATTENTE DE VALIDATION PAR LA CNS

Rang Club Pts Rg #1 Athlète #1 Tps #1 Rg #2 Athlète #2 Tps #2 Rg #3 Athlète #3 Tps #3

1 METZ TRIATHLON 12 1 HUEBER MOOSBRUGGER Maxime 00:49:35 2 GUERBEUR Nathan 00:49:40 9 BARGETTO Maxime 00:51:17

2 TEAM NOYON TRIATHLON 21 4 BLONDEL HERMANT Emile 00:49:47 7 ALRIC Mael 00:50:05 10 LATESTERE Adrien 00:51:20

3 CAEN TRIATHLON 49 8 LAURENT Thomas 00:50:14 17 LAURENT Martin 00:51:47 24 RICHOMME Mikael 00:52:18

4 MSA TRIATHLON 59 5 BONVALET Maxime 00:49:50 18 DUBUT HERMEL Clement 00:51:53 36 JOBBIN Theo 00:54:09

5 US PALAISEAU TRIATHLON 67 16 DUPRE Florian 00:51:47 22 MAISONOBE Tom 00:52:07 29 DURE Nicolas 00:53:24

6 VERSAILLES TRIATHLON 115 23 FANET William 00:52:10 30 VIOLEAU Pierre 00:53:26 62 CLATOT Thomas 00:57:13

7 BOURG EN BRESSE TRIATHLON 132 28 MERCIER Loic 00:53:23 49 PONCET Antoine 00:55:36 55 GUILLEMAUD Esteban 00:56:40

8 POISSONS TRIATHLON 159 39 GASTINE Alexandre 00:54:49 57 COLLE Clément 00:56:57 63 ULRICH Julien 00:58:29

9 SAINT ASTIER TRIATHLON 169 38 MAUDOUIN Matthieu 00:54:48 41 ROYE Lionel 00:54:58 90 PORCHER Thierry 01:06:13

10 T.O.S TRIATHLON 172 44 VOILLIOT Pierre 00:55:06 53 COTARD Sacha 00:56:31 75 SIMON François 01:00:26

11 VICHY TRIATHLON 249 48 LACROIX Valentin 00:55:25 100 HERVE Sebastien 01:10:36 101 MORIN Ludovic 01:10:36

12 VILLEPINTE TRIATHLON 93 255 65 MARTINHO Ezequiel 00:58:36 88 PERTHUIS Nicolas 01:04:07 102 JAVELLE Johnny 01:12:05

13 BEAUVAIS TRIATHLON 289 85 DREUMONT Xavier 01:03:11 98 BICHON Armand 01:10:00 106 RICHARD Jean-baptiste 01:15:08

DNF MONTLUCON TRIATHLON 9999 14 COURJAL Sulian 00:51:33 104 BOURGEOIS Alexandre 01:14:22 0 00:00:00

DNF POIX TRIATHLON 9999 70 DESMAREST Christophe 00:59:59 89 DALBART Nicolas 01:05:05 0 00:00:00

DNF COTE D OPALE TRIATHLON CALAIS SAINT OMER 9999 56 MARION Christophe 00:56:43 80 CANU Laurent 01:02:48 0 00:00:00


